

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Подписаният

Чл. 2 от ЗЗЛД

в качеството си на

управител

на фирма

„БИС“ ООД

със седалище и адрес на управление: гр. Бургас, ул. „Георги Кирков“ №28,

вписана в Търговския регистър с ЕИК: 102904211 - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет **„Доставка, ведно с монтаж на комплексно оборудване за пункт за обработка и съхранение на дивечово месо, съгласно техническа спецификация“**

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за възлагане на обществена поръчка с предмет **„Доставка, ведно с монтаж на комплексно оборудване за пункт за обработка и съхранение на дивечово месо, съгласно техническа спецификация“**, както следва:

Предложението ни за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

Обща цена за доставката, **ведно с монтаж на комплексно оборудване за пункт за обработка и съхранение на дивечово месо** е в размер на

9110,00 (девет хиляди сто и десет) лева без вкл. ДДС,

а по отделно, както следва:

	Наименование	Размери мм Д/Ш/В	kW	количе ство	Предлагааа ед.цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС к5х к.6
1	2	3	4	5	6	7
1	Стерилизатор за ножове- термичен. Терморегулатор и циферблатен термометър за контрол на температурата. Изцяло неръждаем. Възможност за монтаж на стена. Кран за източване на водата.	380/100/420	1.2 kW 230V	2	200,00	400,00
2	Работна маса със заден борд, с 1 умивален басейн с размери 500/400/250. Без долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	1000/600/850		1	470,00	470,00

Задължено на осн. чл. 2
от ЗЗЛД

3	Работна маса със заден борд и с долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	2400/800/850		2	675,00	1350,00
4	Работен шкаф със заден борд и с 2 плъзгащи врати . С 1 умивален басейн с размери 500/400/250. Без междинен плот. Изработен от неръждаема стомана. Крака- неръждаеми , регулируеми във височина.	1300/800/850		1	1010,00	1010,00
5	Работен шкаф със заден борд и с 4 плъзгащи врати. С междинен плот. Изработен от неръждаема стомана. Крака- неръждаеми, регулируеми във височина.	2600/800/850		1	1440,00	1440,00
6	Работна маса със заден борд, с 1 умивален басейн с размери 700/500/350. Без долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	1200/600/850		1	640,00	640,00
7	Висок шкаф с 2 врати. С 3 междинни плота. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	600/400/1800		1	1000,00	1000,00
8	Стелаж , на 4 нива, неръждаем. Разглобяема конструкция. С плътни рафтове.	1850/500/1800		4	700,00	2800,00
	ВСИЧКО	X	X	X	X	9110,00

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката и не подлежи на промяна.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, включително: доставката, **ведно с монтаж на комплексно оборудване за пункт за обработка и съхранение на дивечово месо.**

При несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, се приема сумата, написана с думи.

гр. Бургас

19.11.2018 г.

Заличено на осн. тл. 2
053312

ТЛ-2 053312

